
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 20.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 199

Про  створення  комісії  з  питань  надання  адресної  грошової  допомоги
громадянам,  які  опинилися  в  складних  життєвих  обставинах та
затвердження її складу

Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України «Про місцеві
державні адміністрації», відповідно до Цільової програми соціальної підтримки
населення  Запорізької  області  «Назустріч  людям»  на  2020-2024  роки,
затвердженої  рішенням  Запорізької  обласної  ради  від  12.12.2019  №  135,
розпорядження  голови  Запорізької  обласної  державної  адміністрації  від
09.04.2020  №  148  «Про  затвердження  Порядку  використання  коштів,
передбачених в обласному бюджеті для надання адресної грошової допомоги
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах», зареєстрованого
у  Південно-Східному  міжрегіональному  управлінні  Міністерства  юстиції
(м. Дніпро) 24.04.2020 за № 54/54, та з метою прийняття рішення про надання
адресної грошової допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих
обставинах, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Створити  комісію  з  питань  надання  адресної  грошової  допомоги
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах (далі – комісія).

2. Затвердити склад комісії (додається).

3.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  розпорядження  голови
Запорізької  обласної  державної  адміністрації  від  30.05.2018  №  303  «Про
створення комісії  з питань надання адресної грошової допомоги громадянам,
які опинилися в складних життєвих обставинах та затвердження її складу» (зі
змінами).

4.  Координацію роботи комісії  покласти на першого заступника голови
облдержадміністрації Івана ФЕДОРОВА.



Голова Віталій ТУРИНОК


